
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Uchwała 
Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 

Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

 
nr 01/RDN IM/2023 z dnia 18 stycznia 2023 r. 

 
w przedmiocie podjęcia decyzji o nadaniu dr. inż. Marcinowi WACHOWSKIEMU stopnia 

doktora habilitowanego w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie 
inżynieria mechaniczna 

 
Na podstawie art. 177 ust. 1 pkt. 1 lit. b i ust. 2, art. 178 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3 oraz art. 221 ust. 12 
ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574) 
w związku z art. 104 i art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 200) oraz § 25 ust. 1 pkt 5 Statutu Wojskowej Akademii 
Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 16/WAT/2019 
Senatu WAT z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Wojskowej Akademii 
Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego (tj. obwieszczenie Rektora WAT nr 1/WAT/2021 z dnia 
21 października 2021 r.), § 1 ust. 2 pkt 4 zarządzenia Rektora Wojskowej Akademii Technicznej 
im. Jarosława Dąbrowskiego nr 38/RKR/2019 z dnia 16 października 2019 r. w sprawie powołania 
Rad Dyscyplin Naukowych w Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego oraz 
§ 7 ust. 31 „Sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego w Wojskowej 
Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego”, stanowiącego załącznik do uchwały Senatu 
Wojskowej Akademii im. Jarosława Dąbrowskiego nr 99/WAT/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r.  
w sprawie określenia „Sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego  
w Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego”, po zapoznaniu się z pełną 
dokumentacją sprawy, w tym z recenzjami oraz z uchwałą komisji habilitacyjnej, zawierającą 
opinię w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego, postanawia się co następuje: 

§ 1 
Rada Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” nadaje dr. inż. Marcinowi 
WACHOWSKIEMU stopień doktora habilitowanego w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych  
w dyscyplinie inżynieria mechaniczna.  

§ 2 
Zgodnie z art. 107 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2022 poz. 2000) w zw. z art. 178 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574), mając na uwadze, iż niniejsza 
uchwała w pełni uwzględnia żądanie dr. inż. Marcina WACHOWSKIEGO wyrażone we wniosku  
z dnia 28 marca 2022 r., odstępuje się od jej uzasadnienia. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20220002000

